
D3M ApS

CVR-nr.: 38843095

Fåborgvej 97
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Jytte Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D3M ApS
Fåborgvej 97
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 38843095
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive værtshus og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -153.5544, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter			244.369
Bruttoresultat			124.996
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.190	
Personaleomkostninger		-549.437	-267.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.335	
Resultat af ordinær primær drift		-185.582	33.560
Andre finansielle omkostninger		-8.660	-1.531
Ordinært resultat før skat		-194.242	32.029
Skat af årets resultat		40.698	-10.846
Årets resultat		-153.544	21.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.544	21.183
I alt		-153.544	21.183

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.841
Indretning af lejede lokaler		64.482	85.976
Materielle anlægsaktiver i alt		64.482	92.817
Deposita		81.120	81.415
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.120	81.415
Anlægsaktiver i alt		145.602	174.232
Fremstillede varer og handelsvarer		27.814	38.130
Varebeholdninger i alt		27.814	38.130
Udsudte skatteaktiver		192.058	151.360
Andre tilgodehavender		5.803	32.508
Tilgodehavender i alt		197.861	183.868
Likvide beholdninger		33.739	62.723
Omsætningsaktiver i alt		259.414	284.721
AKTIVER I ALT		405.016	458.953

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-700.042	-546.498
Egenkapital i alt		-660.042	-506.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.438	119.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.630	60.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		794.990	785.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.058	965.451
Gældsforpligtelser i alt		1.065.058	965.451
PASSIVER I ALT		405.016	458.953

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1